   Załącznik Nr 2

                                                                                                       do Uchwały Nr 50/IX/2007

          Rady Gminy w Dzierzążni

        z dnia 27 września 2007r.
Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych:
	Klasyfikacja
	Treść
	Plan
	Zwiększenia wg. Uchwały Nr 50/IX/2007 Rady Gminy Dzierzążnia
	Zmniejszenia wg. Uchwały Nr 50/IX/2007 Rady Gminy Dzierzążnia
	Plan po zmianach

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	
	
	

	600
	60016
	4300
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych
	4 000,00
	2 000,00

2 000,00

2 000,00
	
	6 000,00

	700


	70005


	4260

4270

4300


	Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
	20 000,00

31 000,00

15 000,00
	5 000,00

5 000,00

5 000,00
	21 000,00

21 000,00

16 000,00

5 000,00
	25 000,00

15 000,00

10 000,00

	750
	75023
	4210

4270

4300

4370

4410

4740

4750

6060
	Administracja publiczna

Urzędy Gmin(miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tyt. zakupu usług telekom.

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

Zakup akcesoriów komputerowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	82 213,00

13 000,00

47 300,00

22 000,00

2 500,00

10 000,00

4 500,00

60 001,00
	3 360,00

3 360,00

2 360,00

1 000,00
	18 500,00

18 500,00

3 000,00

5 000,00

3 000,00

500,00

2 000,00

5 000,00
	84 573,00

10 000,00

42 300,00

19 000,00

2 000,00

8 000,00

5 500,00

55 001,00

	751
	75108
	3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410
	Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	
	1 146,00

1 146,00

450,00

64,00

10,00
370,00

100,00

102,00

50,00
	
	1 146,00

1 146,00

450,00

64,00

10,00
370,00

100,00

102,00

50,00

	754
	75412


	4430

6060
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże Pożarne

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	6 500,00

10 000,00
	25 000,00

25 000,00

1 000,00

24 000,00
	
	7 500,00

34 000,00

	852
	85213
	4130
	Pomoc społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	7 000,00

7 000,00
	1 900,00

1 900,00

1 900,00
	
	8 900,00

8 900,00

	852
	85295
	3110
	Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
	36 000,00

36 000,00


	
	6 000,00

6 000,00

6 000,00
	30 000,00

30 000,00

	900
	90015
	4260
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii
	42 500,00
	4 500,00

4 500,00

4 500,00
	
	47 000,00

	921
	92116
	2480
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	34 650,00

34 650,00

34 650,00
	4 500,00

4 500,00

4 500,00
	
	39 150,00

39150,00

39 150,00

	O G Ó Ł E M
	 
	47 406,00
	45 500,00
	


Uzasadnienie :Zwiększeń w dziale 600, rozdział 60016 dokonano z uwagi na brak środków budżetowych niezbędnych do wyceny działek.
W dziale 700, rozdział 70005 zwiększono środki na zakup energii elektrycznej, zmniejszono natomiast nadwyżkę środków  na   inne brakujące paragrafy.

W dziale 750, rozdział 75023  zwiększeń dokonano na zakup materiałów biurowych oraz tuszy i tonerów do drukarek, oraz  § 4210 o kwotę 360,00 z uwagi na dochody GOPS, które zostały przekazane do gminy, na zasadzie zawartego porozumienia z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim - Wydział Polityki Społecznej, z przeznaczeniem na utrzymanie SI POMOST. Natomiast zmniejszono paragrafy w celu przesunięcia na dział 754.

Dział 751 zwiększono na podstawie pisma KBW Delegatura w Ciechanowie DCI – 0301 -11/07 z dnia 19.09.2007r.

Dział 754 zwiększono o kwotę 25 000,00 na zakup samochodu pożarniczo – gaśniczego oraz opłatę ubezpieczenia samochodu.

Dział 852, rozdział 85213 zwiększono o kwotę 1900,00 na podstawie pisma MUW Warszawa FIN.I. – 301/3011/852/93/07
 Dział 852, rozdział 85295 zmniejszono o kwotę 6 000,00, z uwagi na błędnie wprowadzoną dotację, Uchwałą Rady Gminy w dniu 24 maja 2007r., w związku z czym należało dokonać korekty planu w powyższym dziale i rozdziale.

Dział 900, rozdział 90015 zwiększono o kwotę 4 500,00 z uwagi na brak środków niezbędnych na zapłatę energii elektrycznej za oświetlenie dróg. 

Dział 921, rozdział 92116 zwiększono na podstawie zawartego porozumienia miesiąca kwietnia 2007r., z przeznaczeniem na zakup książek.
PAGE  
2

